
UM.1036755.2021 
Zarządzenie nr PM-4810/21 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 11 PAŹDZIERNIKA 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowych i kolejnych umów 
dzierżawy z wnioskodawcami, nieruchomości pozostającej w posiadaniu miasta Gliwice, 
położonej w Gliwicach przy ul. Reymonta, obejmującej dz. nr 389 i 390, obręb Sośnica. 
 
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 693 § 1 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość pozostającą w posiadaniu miasta 
Gliwice, położoną w Gliwicach przy ul. Reymonta, obejmującą dz. nr 389 
o powierzchni 0,1048 ha oraz 390 o powierzchni 0,1081 ha, obręb Sośnica, 
o powierzchni 0,0427 ha, KW brak i zawrzeć umowy dzierżawy z wnioskodawcami.  

Przedmiotowe nieruchomości oddaje się w dzierżawę na okres do 3 lat, do używania 
i pobierania pożytków z przeznaczeniem terenu na rekreacyjne ogrody działkowe 
oraz tymczasowy obiekty gospodarcze i garaże. 

§ 2. Przyjąć stawki czynszu dzierżawnego w wysokości: 

- 0,20 zł netto + VAT rocznie za 1 m2 powierzchni rekreacyjnego ogrodu 
działkowego, 

- 1,00 zł netto + VAT rocznie za 1 m2 powierzchni gruntu pod tymczasowym 
obiektem gospodarczym, 

- 3,00 zł netto + VAT rocznie za 1 m2 powierzchni gruntu pod tymczasowym 
garażem, 

ustalone zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 
20 maja 2014 r. z późn. zm. 

§ 3. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierownik Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki      
Nieruchomościami. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Aleksandra Wysocka 

        Zastępca Prezydenta Miasta * 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym * 

 


